* PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roque  -  Terra do Vinho. Bonita por Natureza -

G A B I N E T E  DO P R E F E I T O

Ofício n.° 883/2019-GP

São Roque, 20 de dezembro de 2019

Assunto: Pedido de dilação de
prazo -  Requerimentos n° 229,230 e
231

Senhor Presidente,

Visando ofertarmos a contento as informações requeridas, vimos
solicitar dilação de prazo por mais 15 dias para a apresentação de resposta aos
requerimentos em testilha.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos.

CLÁUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Mauro Salvador Sgueglia de Góes
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA.-

42 |
OÍ>)oA ) W V 0

OA

utw'©*»

Prefeitura da Estância Turíst ica  de São  Roque
Rua São Paulo, 966 -  Taboão -  18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov .br
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: ( I I )  4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@ saoroquc.sp.gov.br

•SSâRSSR

http://www.saoroque.sp.gov
mailto:gabinete@saoroquc.sp.gov.br